АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2025 года                                                  № 19
с. Куликово

Об утверждении Перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения  Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 №16, с целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, администрация Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1.Утвердить Перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения  Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия согласно Приложению 1.
2.Настоящее Постановление вступает в силу после  его официального опубликования в газете «Наши Вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия в сети интернет по адресу: https://kulikovskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава Куликовского сельского поселения
Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                                  О.А. Маслова
	Приложение к постановлению администрации Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия

от 22.05.2025год  №19

Перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения  Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

	№п/п
	Наименование, адрес автомобильной дороги
	Протяженность

          (м)
	                    В том числе

	с твердым

покрытием                          (м)
	с грунтовым

покрытием (м)

	1.
	Автодорога по ул. Гагарина,

с. Куликово
	568
	368
	200

	2.
	Автодорога по ул. Центральная,

 с. Куликово
	522
	522
	-

	3.
	Автодорога по пер .Центральный, с. Куликово
	391
	391
	-

	4.
	Автодорога по ул. Советская,

с. Куликово
	803
	803
	-

	5.
	Автодорога по ул. Дворянская,

с. Куликово
	154
	154
	-

	6.
	Автодорога по ул. Интернациональная, с. Куликово
	276
	276
	-

	7.
	Автодорога по ул. Интернациональная (участок 2), с. Куликово
	150
	150
	-

	8.
	Автодорога по ул. Молодежная,

с. Куликово
	250
	250
	-

	9.
	Автодорога по ул. Молодежная (участок 2), с. Куликово
	229
	229
	-

	10.
	Автодорога по ул. Ленина,

 с .Куликово
	700
	-
	700

	11.
	Автодорога по ул. Козловка,

 с. Куликово
	443
	443
	-

	12.
	Автодорога по ул. Горького,

 с. Куликово
	774
	774
	-

	13.
	Автодорога по ул. Синяковская,

д. Синяково
	3000
	-
	3000

	14.
	Автодорога по ул. Гагарина,

 с. Заберезово
	2000
	-
	2000

	15.
	Автодорога по ул. Коммунистическая, с. Заберезово
	1100
	1100
	-

	ИТОГО
	11360
	5460
	5900